ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

RESULTADO DE LICITAÇÃO – SRP PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2021

SRP PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

OBJETO: Registro de Preços para contratação empresa especializada no fornecimento de

Combustíveis.

No dia 12 de março de 2021, às 09h00min, o Pregoeiro Oficial do Município de

Montanhas/RN, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 007/2021, realizou

procedimento licitatório na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo

“MENOR PREÇO (MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM)”, que teve

como objeto o Registro de Preços para contratação empresa especializada no fornecimento de

Combustíveis.

Na hora previamente marcada para a realização da sessão pública, deu-se início aos

procedimentos previstos no ato convocatório.

Considerando o atendimento de todas as normas estipuladas no Edital do SRP Pregão

Presencial nº 006/2021, e a inexistência de intenções de recursos administrativos, o Pregoeiro

declarou vencedora a empresa:

MARIA DA GLORIA ALVES DA SILVA – EPP - CNPJ: 07.266.876/0001-23, saiu

vencedora nos itens: 1, 2, 3 e 4; totalizando o valor de R$ 1.095.700,00 (Um milhão noventa

e cinco mil e setecentos reais), com desconto percentual para cada item de 2% (dois por

cento).

Montanhas/RN, 12 de março de 2021.

LUIZ EDUARDO FERNANDES
Pregoeiro Oficial da PMM/RN

Portaria nº 007/2021